

ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ДАРХАНА

УКАЗ

ЫЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О внесении изменений в Указ Президента Республики Саха (Якутия)
от 14 мая 2011 г. № 641 «О предельной численности работников
исполнительных органов государственной власти Республики
Саха (Якутия)»**

В целях уточнения функций и полномочий исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я ю:

1. Передать Министерству инвестиционного развития и предпринимательства Республики Саха (Якутия) функции Министерства экономики Республики Саха (Якутия) по проведению государственной инвестиционной политики.

2. Внести в приложение к Указу Президента Республики Саха (Якутия) от 14 мая 2011 г. № 641 «О предельной численности работников исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

- 2.1. В строке 3 в графе 3 цифры «48» заменить цифрами «47».
- 2.2. В строке 5.1 в графе 3 цифры «30» заменить цифрами «41».
- 2.3. В строке 20 в графе 3 цифры «83» заменить цифрами «80».
- 2.4. В строке 24.1 в графе 3 цифры «47» заменить цифрами «44».
- 2.5. В строке 30 в графе 3 цифры «48» заменить цифрами «46».
- 2.6. В строке 33 в графе 3 цифры «75» заменить цифрами «74».
- 2.7. В строке 36 в графе 3 цифры «37» заменить цифрами «36».

Глава
Республики Саха (Якутия)



Е.БОРИСОВ

г. Якутск

13 декабря 2016 года

№ 1575